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			Alla svenska frimärken tillverkas hos Posten Frimärken i Kista utanför Stockholm. Hur det går till får hundratusentals barn lära
sig i populära TV-programmet Hjärnkontoret den 30 april 2008.


			


			&ndash; Inte visste jag att ni trycker så många frimärken. Miljoner!


			Hjärnkontorets reporter Lina Svanberg och fotograf Lasse Lundgren fick lära sig mycket nytt när de besökte Posten Frimärken
för att göra ett TV-inslag om frimärkstillverkning. Kunskapen förmedlas till när reportaget sänds den 30 april klockan 18.30 i
Sveriges Television kanal 1.


			


			Made in Sweden


			Det var på ett redaktionsmöte i våras man bestämde att göra ett inslag i Hjärnkontoret om svenska frimärken. Programmet har ett
stående inslag med rubriken &rdquo;Made in Sweden&rdquo;.


			&ndash; Här berättar vi om typiska svenska produkter och hur de kommer till. Svenska frimärken passar jättebra i den här
serien, säger Lina Svanberg.


			Inslaget från Posten Frimärken bygger på frimärket med humlan som gavs ut i januari. Lars Sjööblom graverade efter en bild av
Jenny Burman.


			


			Även för vuxna


			Hjärnkontoret vänder sig till vetenskapsintresserade barn i åldern 9&ndash;11 år men kan också ge en och annan vuxen aha-
upplevelser. I programmet presenteras fakta på ett enkelt och lättfattligt sätt och tittarna uppmanas att själva ta reda på mer.


			Första Hjärnkontoret sändes 1995 med Fredrik Berling som programledare. I dag ligger tittarsiffran stadigt på 400.000. Läs mer
om Hjärnkontoret på Sveriges Televisions hemsida www.svt.se . Där kan man också titta på programmen.


			


			Thorsten Sandberg


			


			

		

		

			

		

		

			Klart för tagning. Hjärnkontorets reporter Lina Svanberg och fotografen Lasse Lundgren i närkontakt med skisser och förlaga
till frimärket Humla. Foto: Thorsten Sandberg

		

		

			

		

		

			När filmfotografen Lasse Lundgren pausar passar Lina Svanberg på att fotografera Lars Sjööbloms verktyg och gravyrplattan.
Fotona kanske kommer på Hjärnkontorets innehållsrika webbsida.
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			Långt där inne blänker den förkromade tryckcylindern med 240 präglingar av frimärket Humla. Tryckhastigheten är sänkt och Lasse
Lundgren zoomar in. Shoot!

		

		

			

		

		

			 Humlan, huvudfigur i programmet. ingen bifigur här inte.
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